NOTA 1 - CONSTITUCIÓN DE “FIDEICOMISO FINANCIERO RENTA AGRÍCOLA I - FONDO DE 

INVERSIÓN DIRECTA” (Cont.)

Los Valores Fiduciarios definitivos fueron emitidos el 25 de agosto de 2023 en las siguientes clases: (a)Valor de

Deuda Fiduciaria por un valor de U$S 450.000 (dólares cuatrocientos cincuenta mil), equivalente al 20% del Valor

Fideicomitido; (b) Certificados de Participación por un valor de U$S 1.800.000 (dólares un millón ochocientos

mil), equivalente al 80% del Valor Fideicomitido. 

Rosario Administradora

Certificados de Participación. Los Certificados de Participación tendrán derecho al cobro de los siguientes

Servicios, que serán pagados en Pesos al Tipo de Cambio Aplicable conforme lo establezca el Agente de Cálculo,